PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

17.06.2015                                                                                                                № 38
О внесении изменений в приказ финансового управления от 07.11.2014 № 53 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 07.11.2014 № 53 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения»  (с изменениями от 26.01.2014        № 74, от 19.01.2015 № 5, от 12.03.2015 № 14, от 15.05.2015 № 33 и от 22.05.2015 № 36) следующие изменения и дополнения:
1.1.  В приложении № 1
а) после строки :

	18 Д 0000
	Выплаты семьям опекунов на содержание подопечных  в рамках муниципальной программы  «Развитие образования в округе Муром на 2015-2017 годы»*

дополнить строкой следующего содержания:
	18 Л 4001
	Строительство (реконструкция) объектов муниципальной собственности округа в целях увеличения мощности МБДОУ «Детский сад № 32» (реконструкция здания по адресу: г. Муром, ул. Московская, дом 70) в рамках муниципальной программы  «Развитие образования в округе Муром на 2015-2017 годы»

б) после строки:

	23 1 0019
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления  в рамках подпрограммы «Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий» муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление»  на 2015-2017 годы

дополнить строкой следующего содержания:

	23 1 1019
	Кадастровая оценка объектов капитального строительства на территории округа Муром в рамках подпрограммы «Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий» муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление»  на 2015-2017 годы

1.2. В приложении № 2:

а) пункт 3.1.18 дополнить абзацами следующего содержания:

«18 Л 0000 Увеличение мощности МБДОУ «Детский сад № 32» (реконструкция здания по адресу: г. Муром, ул. Московская, дом 70)

По данной целевой статье отражается предоставление субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности МБДОУ «Детский сад № 32» на реконструкцию здания по соответствующим направлениям.»;

б) пункт 3.2 дополнить абзацами следующего содержания:

«-1019 Кадастровая оценка объектов капитального строительства на территории округа Муром

По данному направлению расходов отражаются расходы, связанные с проведением кадастровой оценки объектов капитального строительства на территории округа Муром.».

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления

	О.А.Балнова